3、评估结论 

经评估，上海大众企业管理有限公司委估资产在评估基准日 2019 年 10 月

31 日的评估价值为 17,465.50 万元。 

五、关联交易的主要内容和履约安排 

根据本公司控股子公司大众融资租赁与大众企管、大众星光、大众万祥、上

海轶祥签订的《售后回租合同》，主要内容及履约安排约定如下： 

1、协议主体：大众融资租赁为出租人，大众企管、大众万祥、大众星光、

上海轶祥为承租人。  

2、租赁标的物：出租车、营运证，设备及辅助工程。 

3、租赁物转让价款：人民币 130,000,000.00 元（人民币壹亿叁仟万元）。 

4、租赁期限：租赁期限为 36 个月，自起租日起算。起租日为出租人支付租

赁物转让价款之日。 

5、租金：租金共计人民币 140,251,471.68 元（人民币壹亿肆仟零贰拾伍万

壹仟肆佰柒拾壹元陆角捌分），具体以《融资租赁合同》为准。 

6、支付方式：租金每季度末支付；保证金在放款前，由承租人向出租人一

次性支付；手续费在放款前，由承租人向出租人一次性支付，具体以《融资租赁

合同》为准。 

7、租赁物的转让：承租人将自有租赁物出售给出租人，出租人向承租人支

付租赁物购买价款，同时承租人再将租赁物从出租人处租回，并向出租人支付租